

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาวัง

เมื่อวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น. คณะกรรมการทบทวนราคากลางได้
กำหนดราคาจำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการที่ ๑. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในชุมชนนาวัด ซอย ๘ สถานที่
ก่อสร้าง ณ ชุมชนนาวัด หมู่ที่ ๘ ตำบลนาวัง อำเภอเมือง อำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ปริมาณงาน
ผิวจราจร กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗๕ ตร.ม. ไหล่ทางกว้าง
ข้างละ ๐.๐๐ เมตร ตามแบบกองช่าง เทศบาลตำบลนาวัง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ วงเงินงบประมาณ
๒๔๑,๔๕๐.๔๖ บาท (-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสี่สิบกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคากลางข้างต้น
เป็นราคากลาง และขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้เพื่อให้กองคลังดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง
ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนิรมล พูลพนา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงยศ กาฬบุตร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นายม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐพล วงมะลิ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

- ด.พ.พิชิตมา เกษม

(ลงชื่อ).....

(นางนิรมล พูลพนา)

ปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลนาวัง

() เห็นชอบ *พิชิตมา เกษม*

() ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายประยงค์ บุญทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลนาวัง

๓๐ พ.ย. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สายภายในชุมชนนาวัด ซอย 8
 สถานที่ก่อสร้าง ณ ชุมชนนาวัด หมู่ที่ 8 ตำบลนาวิ่ง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาวิ่ง แบบเลขที่
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 125.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.
 ตามแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลนาวิ่งกำหนด หรือติดตั้งป้ายโครงการ 1.3607
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	375.00	1.79	671.25	1.3624	2.44	914.51
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ดินลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 0.10 ม.	ลบ.ม.	37.50	199.65	7,486.88	1.3624	272.00	10,200.13
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.75	555.19	10,409.81	1.3624	756.39	14,182.33
9	ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	375.00	402.49	150,933.75	1.3624	548.35	205,632.14
10	Expansion Joint	ม.	6.00	169.21	1,015.26	1.3624	230.53	1,383.19
11	Contraction Joint	ม.	30.00	123.58	3,707.40	1.3624	168.37	5,050.96
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.3624	681.20	681.20
15	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,500.0	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
			-	-	-	-	-	-
					177,224.35		รวม	241,450.46
								241,450.46

ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสี่สิบหกสตางค์-)

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 177,224.35
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 203 /2565 ลงวันที่ 20 กันยายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนิรมล พุฒนา)

ปลัดเทศบาลตำบลนาวิ่ง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายทวยศ กาฬบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาขม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุรพล วงษะลิ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน